FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230007

CONTRATO Nº...........: 20230007

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  007-23-
DISPENSA

CONTRATANTE........:  CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELOI
DE SOUZA

CONTRATADA(O).....:  INFORTECNO  COMERCIO  E  SERVIÇOS
LTDA

OBJETO......................: A contratação de empresa especializada com
a mídia digital e publicidade das ações da Câmara Municipal de
Senador Elói de Souza/RN, para o período de maio a dezembro de
2023, com o objetivo de atender: (01 - a criação, padronização e
ambiente das redes sociais e portais da Câmara Municipal 02 -
Serviços de assessoria, comunicação, direção de arte, filmagens,
cobertura de eventos, as transmissões das Sessões ao vivo, criação
de peças publicitárias em formato digital, cartaz, fotos, vídeos e
textos informacionais), e gerenciamento do instagram e facebook
do Poder Legislativo Municipal, conforme solicitação da Secretaria
Geral da Câmara Municipal.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativa   ,
Classificação  econômica  3.3.90.40.00  Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.04, no valor de R$
21.000,00

VIGÊNCIA...................: 08 de Maio de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Maio de 2023

Publicado por: OZIAS GOMES DE MELO JUNIOR
Código Identificador: 05733444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/05/2023.
EDIÇÃO 1655. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br